
TA-BH-01
Smartphonehouder voor op de fiets

Universeel Geschikt voor bijna alle smartphones-
Eenvoudige bevestiging met draaiklem op b.v. fietsstuur.-

Kenmerken

Universele smartphone fiets houder-
Instelbare breedte voor gebruik met telefoons van 55 tot 80
mm breed

-

Geschikt voor 20-40 mm buisdiameter-

Specificaties

Material: ABS
Net weight: 0.11 kg
Neck length: 55 mm
Bar diameter: 20-40 mm
Adjustable width: 55 80 mm

Certificaat/CertificatenVerpakking

Inhoud verpakking

Smartphone holder including mount
Manual

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

48
0.05947925
8.22
125x105x65 mm
530x335x335 mm
CN
8716309108614
3926909790
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